

**Årsredovisning**  
för  
**Mellansveriges Husbyggnation AB**  
559312-2046

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Grönnslett, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen för Mellansveriges Husbyggnation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	7 443	4 919	6 268	2 736
Resultat efter finansiella poster	71	-298	266	181
Soliditet (%)	8,7	5,4	29,9	24,1

Nettoomsättningen har ökat med 51,3 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en större kundbas och framgångsrik marknadsföring.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 551
årets vinst	71 379
	<b>109 930</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	109 930
	<b>109 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 443 446	4 919 118
Övriga rörelseintäkter		19 538	7 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 462 984</b>	<b>4 926 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 075 189	-2 068 218
Handelsvaror		-4 565	0
Övriga externa kostnader		-1 251 176	-1 153 769
Personalkostnader	2	-2 000 163	-1 944 518
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 000	-36 149
Övriga rörelsekostnader		0	-4 771
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 373 093</b>	<b>-5 207 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 891</b>	<b>-280 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 575	-16 981
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 512</b>	<b>-16 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 379</b>	<b>-297 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 379</b>	<b>-297 609</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>71 379</b>	<b>-297 609</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 076	251 156
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>368 076</b>	<b>251 156</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	217 293
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>217 293</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 076</b>	<b>468 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		516 984	294 754
Fordringar hos koncernföretag		33 350	3 000
Övriga fordringar		89 231	72 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		549 194	194 074
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 188 759</b>	<b>564 145</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177	139 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177</b>	<b>139 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 188 936</b>	<b>703 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 557 012</b>	<b>1 171 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		38 551	336 160
Årets resultat		71 379	-297 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>109 930</b>	<b>38 551</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>134 930</b>	<b>63 551</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	45 000	275 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	68 057	0
Leverantörsskulder		730 848	409 414
Skulder till koncernföretag		44 010	0
Skatteskulder		0	41 875
Övriga skulder		308 991	253 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 176	128 554
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 377 082</b>	<b>833 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 557 012</b>	<b>1 171 715</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier skrivs av på 5-10 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 026	303 026
Inköp	158 920	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>461 946</b>	<b>303 026</b>
Ingående avskrivningar	-51 870	-15 721
Årets avskrivningar	-42 000	-36 149
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 870</b>	<b>-51 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>368 076</b>	<b>251 156</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	217 293
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>217 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>217 293</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	0	275 000
	<b>0</b>	<b>275 000</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	68 057	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	550 000	200 000
Lämnat dispositioner		217 293
	<b>550 000</b>	<b>417 293</b>

### Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Eskilstuna 2025-03-27

*Martin Grönnslett*  
Martin Grönnslett  
Ordförande

*Åsa Rydén*  
Åsa Rydén  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Ernst & Young AB

*Andreas Pettersson*  
Andreas Pettersson  
Auktoriserad revisor


